

# Årsredovisning

---

## *Mind of You AB*

559004-4292

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Charlott Clementz  
2023-04-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Mind of You AB bedriver processledning och utbildning inom innovation, entreprenörskap och mindfulnesssträning riktat till företag och organisationer samt enskilda individer.

Företaget har sitt säte i Karlskrona.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen ökat från 356 tkr till 887 tkr, vilket är ett resultat av ett fortsatt nära samarbete med Peter & Partner utbildning AB samt ett större uppdrag på 350 tkr för Innovation Skåne i ett samverkansprojekt kopplat till Digital Hälsa.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Bruttoresultat	832	292	6	61
Resultat efter finansiella poster	170	177	-28	11
Soliditet %	61	82	82	81
Nettoomsättning	887	356	43	122

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% vilket är ett resultat av ett fortsatt nära samarbete med Peter & Partner utbildning AB samt ett större uppdrag för Innovation Skåne.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-5 621	128 904
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-50 000	
- Balanseras i ny räkning		128 904	-128 904
- Årets resultat			100 883
- Belopp vid årets utgång	50 000	73 282	100 883

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	73 282
Årets resultat	100 883
Summa	174 165

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	124 165
Summa	174 165

## RESULTATRÄKNING

1

		2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Bruttoresultat	2	831 988	292 120
Personalkostnader	3	-660 540	-115 217
Övriga rörelsekostnader		-1 910	0
<b>Rörelseresultat</b>		<b>169 538</b>	<b>176 903</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19	-290
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-19</b>	<b>-266</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>169 519</b>	<b>176 637</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-42 422	-29 502
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-42 422</b>	<b>-29 502</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>127 097</b>	<b>147 135</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-26 215	-18 231
<b>Årets resultat</b>		<b>100 883</b>	<b>128 904</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
Kortfristiga fordringar	163 357	1 149
Kassa och bank	301 285	239 626
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>464 642</b>	<b>240 775</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>464 642</b>	<b>240 775</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	73 282	-5 621
Årets resultat	100 883	128 904
<i>Summa fritt eget kapital</i>	174 165	123 283
<b>Summa eget kapital</b>	<b>224 165</b>	<b>173 283</b>
Obeskattade reserver	71 924	29 502
Kortfristiga skulder	168 553	37 990
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>464 642</b>	<b>240 775</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Resultaträkning i förkortad form	2022-12-31	2021-12-31
	Nettoomsättning	887 226	355 748

Not 3	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
	Medelantalet anställda	1	-

## UNDERSKRIFTER

Karlskrona

*Charlott Clementz*

Charlott Clementz

2023-03-30